
UCHWALA NR

WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia....l..^.c.'V. 2012 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XVI1/152/11 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala sie_, co naste_puje:

§ 1. Wprowadza sie_ zmiany;

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

wzataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 495.449.800 zt

- plan dochodow biezacych 337,574.439 zl

- plan dochodow majatkowych 157.875.361 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 515.452.027 zl

- plan wydatkow biezacych 319.257.672 zl

- plan wydatkow majqtkowych 196.194,355 zl

- deficyt budzetu wynosi 20.002.227 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie_ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwaia wchodzi w zycie z dniem podj^cia,

MARSZAL^IC V/'/JEWODZTVVA



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr /**^MrS5^'f£ Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 3 2042.

Dzial

600

851

Rozdziat

60003

60013

85195

Paragraf

0900

2910

6300

2210

Tresc

Transport i tacznosc

<rajowe pasazerskie przewozy autobusowe

Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych niezgodnie z
^rzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 usiawy, pobranych nienaleznie lub vv nadmiemej
wysokosti

Wlasne

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Wtasne

Drogi publiczne wojewodzkie

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej mi^dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Wtasne

Ochrona zdrowia

Pozostala dzialainosc

Dotacje celowe otrzymane z budtetu paristwa na zadania biez^ce z
zakresu adrninistracji rza^dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorza^d wojewodzKva

Zlecone

Razem :

Przed zmiana^

47928299,00

23006112,00

1 191,00

1 191,00

4921,00

4921,00

2 938 504,00

963 990.00

963 990,00

1 277 995,00

1 035,00

0.00

0,00

495 393 734,00

Zmiana

53 066,00

126,00

15,00

15,00

111,00

111,00

52 940,00

52 940:00

52 940,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Po zmianie

47 981 365,00

23 006 238,00

1 206,00

1 206,00

5 032,00

5 032,00

2 991 444,00

1016930,00

1016930,00

1 280 995,00

4 035,00

3 000,00

3 000,00

56066,00 495 449 800,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Zal^cznikNr2douchwafynr '11$ / Ah $ 5/A1* Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 3

Dziat

600

750

Rozdziat

60003

60013

75018

Paragraf

2910

4560

6050

4018

4019

4118

4119

4128

4129

Tresc

Transport i iqpznosc

<rajowe pasazerskie przewozy autobusowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naniszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wiasne

Odseiki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
Drzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o klorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wiasne

Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wfasne

Administracja publiczna

Urzedy marszaikowskie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wfasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wiasne

Sktadkl na ubezpieczenia spoteczne

Wiasne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Skladki na Fundusz Pracy

Wiasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wfasne

Przed zmian^

182121761,00

23006112,00

4921,00

4921,00

1 191,00

1 191,00

104 696 692,00

29 302 983,00

29 302 983,00

65482237,00

51210157,00

8561360,00

8 561 360,00

1515992,00

1 515992,00

1446811,00

1446811,00

256 378,00

256 378,00

235013,00

235013,00

41 580,00

41 580,00

Zmiana

53 066,00

126,00

111,00

111,00

15,00

15,00

52 940,00

52 940.00

52 940.00

0,00

0,00

- 85 000,00

- 85 000,00

-15000,00

-15000,00

-13600,00

-13600,00

-2400,00

-2400,00

-2125,00

-2125,00

- 375,00

- 375.00

Po zmianie

182174827,00

23 006 238,00

5 032,00

5 032,00

1 206,00

1 206,00

104749632,00

29 355 923,00

29 355 923,00

65 482 237,00

51210157,00

8 476 360,00

8 476 360,00

1 500 992,00

1 500 992,00

1433211,00

1433211,00

253 978,00

253 978,00

232 888,00

232 888,00

41 205,00

41 205,00
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851

900

925

75095

85195

90095

92502

4218

4219

4110

4300

4300

4300

6060

4410

4420

Zakup rnaterialow i wyposazenia

Wlasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Pozostafa dziaiainosc

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Wlasne

Zakup ustug pozostaiych

Wtasne

Ochrona zdrowia

Pozostatadzialalnosc

Zakup ustug pozostaiych

Zlecone

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostata dziafalnosc

Zakup usiug pozostaiych

Wlasne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wlasne

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Podroze sluzbowe krajowe

Wlasne

Podroze sluzbowe zagraniczne

Wlasne

480 220,00

480 220,00

86 377,00

86 377,00

974 644,00

1 500,00

1 500,00

404 332,00

404 332,00

11326687,00

361 502,00

171 000,00

0,00

3 066 436,00

2 042 564,00

1 560 664,00

1 560 664,00

450 500,00

450 500,00

943 293,00

943 293,00

8 509,00

8 509,00

500,00

500,00

Razem: 515395961,00

100725,00

100725,00

17775,00

17775,00

0,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

- 28 700,00

-28700,00

28 700,00

28 700,00

0,00

0,00

-500,00

- 500,00

500,00

500,00

56 066,00

580 945,00

580 945,00

104152,00

104 152,00

974 644,00

2 500,00

2 500,00

403 332,00

403 332,00

11329687,00

364 502,00

174 000,00

3 000,00

3 066 436,00

2 042 564,00

1 531 964,00

1 531 964,00

479 200,00

479 200,00

943 293,00

943 293,00

8 009,00

8 009,00

1 000,00

1 000,00

515452027,00
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